

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Надежда
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / Чеховский р-н Слепушкино сити / 1К
 АДРЕС: Чеховский р-н Слепушкино сити

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	50	95	4750
2	Кабель ВВГнг-Is 5x4 ГОСТ	м.	10	244	2440
3	Кабель бронированный ВБШвнг(A)-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	20	159	3180
4	Кабель бронированный ВБШвнг(A)-Is 4x6 ГОСТ	м.	20	337	6740
5	Кабель ретро 3x1.5	м.	160	187	29920
6	Кабель ретро 3x2.5	м.	130	267	34710
7	Провод ПУГВ 1x6	м.	20	95	1900
Итого по разделу:					83640

ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Комплектующие для монтажа щита на 36-42 модуля (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	3	1280	3840
2	Автомат 1п 10А С АВВ SH201L	шт.	9	428	3852
3	Автомат 1п 16А С АВВ SH201L	шт.	20	408	8160
4	Автомат 4п 25А С АВВ SH204L	шт.	1	2101	2101
5	УЗО 2п 40А 30мА АС АВВ FH202	шт.	6	3508	21048
6	УЗО 4п 40А 300мА АС АВВ FH204	шт.	1	3716	3716
7	Дифф. автомат 4п 16А 30мА АВВ DS204	шт.	1	14340	14340
8	Реле контроля напряжения 63А Digitop VP-3F63A	шт.	1	8052	8052
9	Реверсивный рубильник 3п 40А АВВ OT40F3C	шт.	1	11040	11040
10	Шина соединительная (ребенка)	шт.	6	340	2040
11	Щит распределительный (накладной) 36 модулей АВВ	шт.	3	11920	35760
Итого по разделу:					113949

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА

1	Подрозетник КОРОС	шт.	11	109	1199
2	Втулка (проход) керамическая	шт.	42	59	2478
3	Изолятор пластиковый	шт.	700	14	9800
4	Клипса крепежная для трубы Ø20	уп.	5	269	1345
5	Коробка распределительная ретро (пластик)	шт.	21	287	6027
6	Коробка огнестойкая для открытой проводки	шт.	2	1439	2878
7	Дюбель хомут / Клипса крепежная	уп.	1	206	206
8	Труба гофрированная ПНД Ø20мм с протяжкой DKC	м.	20	28	560
9	Труба гофрированная ПП Ø20мм с протяжкой DKC синяя	м.	20	119	2380
10	Труба гофрированная ПНД Ø25мм с протяжкой DKC	м.	5	38	190
11	Труба гофрированная ПНД Ø32мм с протяжкой DKC	м.	20	58	1160

Итого по разделу:					28223
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Выключатель ретро одноклавишный проходной поворотный накладной Bironi белый (пластик)	шт.	2	736	1472
2	Розетка электрическая ретро с заземлением накладная Bironi белая (пластик)	шт.	32	451	14432
3	Выключатель ретро двухклавишный поворотный накладной Bironi белый (пластик)	шт.	1	728	728
4	Выключатель ретро одноклавишный поворотный накладной Bironi белый (пластик)	шт.	8	584	4672
5	Розетка электрическая с заземлением встраиваемая Legrand Valena белая	шт.	5	382	1910
6	Розетка электрическая с заземлением с защитной крышкой встраиваемая Legrand Valena белая	шт.	4	615	2460
7	Розетка электрическая с заземлением с защитной крышкой встраиваемая влагозащищенная Legrand Valena белая IP44	шт.	2	996	1992
8	Розетка электрическая силовая для электроплиты / варочной панели	шт.	1	740	740
9	Рамка Legrand Valena	шт.	10	120	1200
Итого по разделу:					29606
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	12110	12110
2	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950
3	Сигнальная лента	шт.	1	980	980
Итого по разделу:					14040
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Сверло по дереву	шт.	1	680	680
2	Полотно пильное погружное по дереву / насадка на реноватор	шт.	1	739	739
3	Лампочка с патроном	шт.	1	110	110
4	Мешок для мусора	шт.	1	20	20
5	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	1300	1300
Итого по разделу:					2849
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					272307

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	50	75	3750
2	Прокладка кабеля 5x4	м.	10	94	940
3	Прокладка бронированного кабеля ВБШвнг(А)-Is 3x2,5	м.	20	96	1920
4	Прокладка бронированного кабеля ВБШвнг(А)-Is 4x6	м.	20	130	2600
5	Прокладка ретро кабеля 3x1,5	м.	160	90	14400
6	Прокладка ретро кабеля 3x2,5	м.	130	98	12740
7	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	20	60	1200
8	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	2	150	300
9	Установка распределительной коробки ретро	шт.	21	240	5040
10	Расключение распределительной коробки	шт.	2	410	820
11	Расключение распределительной коробки ретро	шт.	21	450	9450
12	Расключение кабеля в распределительной коробке / подрозетнике	шт.	1	460	460

13	Установка подрозетника в дереве	шт.	11	70	770
14	Установка изолятора	шт.	700	9	6300
Итого по разделу:					60690
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Высверливание отверстия для подрозетника в дереве	шт.	11	290	3190
2	Устройство сквозного отверстия в каркасном доме	шт.	20	25	500
3	Затяжка кабеля в гофру	м.	65	27	1755
4	Сверление отверстия для фиксации кабеля/гофры/трубы под дюбель хомут/клипсу/крепежную скобу	шт.	600	7	4200
5	Копка траншеи	м.	15	750	11250
6	Устройство песчаной подушки для прокладки кабеля в траншее	м.	15	260	3900
Итого по разделу:					24795
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Обвязка распределительного щита	шт.	1	300	300
2	Монтаж накладного распределительного щита на 36 модулей	шт.	3	1490	4470
3	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	29	290	8410
4	Монтаж четырехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	400	400
5	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	6	520	3120
6	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	2	580	1160
7	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	1	1200	1200
8	Установка и подключение реверсивного рубильника	шт.	1	1320	1320
Итого по разделу:					20380
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение выключателя простого / проходного ретро	шт.	2	265	530
2	Установка и подключение розетки электрической	шт.	12	250	3000
3	Установка и подключение розетки электрической ретро	шт.	32	260	8320
4	Установка и подключение выключателя ретро	шт.	9	260	2340
Итого по разделу:					14190
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж заземления	шт.	1	9500	9500
Итого по разделу:					9500
ИТОГО РАБОТЫ:					129555

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 403862 руб.

ИТОГО: 403862 руб.

В рассрочку на 12 месяцев (38703 руб. в месяц): 464441 руб.



**Оформить рассрочку
Купить в кредит**

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Менеджер по работе с клиентами

Олег Сарычев



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

При необходимости, подключения генератора добавить после выезда инженера.

Заказчик: _____

Подрядчик: _____